掲載１

         “吉田克己会員が日本技術士会会長に”

 本会理事であります吉田克己氏（Ｓ４８年電気工学科卒）は、６月 18日の公益社団法人

日本技術士会の定時総会で会長に就任いたしました。

 これは、本会にとって非常な名誉なことであり、母校の東京都市大学ＯＢにとっても

晴れがましいことであります。今後、本会も微力ながら応援するとともに、吉田新会長の

ご活躍を祈念いたします。（詳細は新聞記事参照）

会長  佐伯 勲

掲載２

         “定時総会及び特別講演会の開催”

 標記につきまして、下記の要領で開催することになりました。今回は１０周年記念大会

でありますので会員各位に於かれましては、ご予定をお願い致します。（詳細は別途通知）

 尚、講演会の講師は、本学教授で造園家の涌井史郎先生にお願い致しました。先生は、

いろいろご活躍されていますが、ＴＢＳ日曜番組“サンデーモーニング”にも出演されて

います。

 日 時   2013年 10月 19日（土） 14:00～17:00

 会 場  （総 会） 東京都市大学 世田谷キャンパス ４号館地下講堂（予定）

      （講演会）    同

 講演会  （講 師） 東京都市大学環境学部 涌井史郎教授

      （演 題） “工学におけるレジリエンス～いなしの思想～”

                【懇親会】

 日 時   2013年 10月 19日（土） 17:10～19:00

 会 場   東京都市大学 世田谷キャンパス ３号館４Ｆメモリアルホール

会長  佐伯 勲